zur Ehre seines Klosters: Fundator huius ecclesiae est venerabilis p. Prior Bodicensis. — Fol. 342—381: Status ecclesiarum parochialium in superiori et inferiori Tudorf. — Fol. 372: Interessante gravamina. — Fol. 382—403: Status ecclesiae in Kirchbörchen. — Fol. 390: Über das beneficium s. Galli. — Fol. 391: Status et redditus sacelli in Nordbörchen. — Fol. 399sq: Status sacelli in Ulfhen. — Fol. 404—598: Status ecclesiae Saltzcottensis 1657 designatus. Der überaus umfangreiche Bericht umfaßt die Abteilungen: Status pastoratus, fundationum, memoriarum, vicariae, ecclesiae, custodis, rectoris, conrectoris, magistricis puellarum, hospitalis, sacelli in Upprung, leprosorii. — Fol. 598—635: Status parochiae in Verne. — In der Kirche sind 4 Altäre, die 1656 rekonziliert sind. — Fol. 636—652: Wewer. — Fol. 637v: Johannes a Winckelhausen, cathedralis ecclesiae Paderbornensis scholasticus et obedientiarius überträgt, da provisio, collatio seu dispositio ad me tanquam obedientiarium pleno iure spectet, dem Priester Georg Willerbeck die Pfarrei Wewer 1627 März 27. Andere Urk. 1646 März 23. — Fol. 653—669: Designatio reddituum annuorum ecclesiae Hörstensis descriptioque status eiusdem 1656. Designatio reddituum pastoratus. Descriptio constitutionis gazophylacii. Descriptio custodiae Hörstensis. — Fol. 654: Ablassverleihung von Bischof Simon 1495 ipso s. Matthei (Septemb. 21) erwähnt. — Fol. 669—680: Status eccl. par. in Bufe. — Fol. 670: Fundatio ecclesiae Bukensis est per communitatem iuxta assertionem modernorum tunc temporis facta. — Fol. 681—696: Status parochiae in Dörenhagen. Behandelt gesondert: Reditus pastoris. Iura stolae. Status sacelli ad s. Animam. Specificatio agrorum pastoris. Reditus ecclesiae. Specificatio agrorum eiusdem. Rationes ecclesiae. Index suppellectilis. Gravamina ecclesiae. Reditus custodis. — Fol. 697—709: Designatio reddituum pro ecclesia et pastore in Daell durch Pfarrer Georg Bentlers 1652 für die Diözesansynode desselben Jahres aufgestellt. „De constructore et fundatore autem ecclesiae nemini constat nullaeque litterae scriptae nec hominum testimonia probabilia habentur.“ — Fol. 709—762: Status eccl. par. Bekensis a Hermanno Kriger, pastore. — Fol. 710: De fundatione huius parochialis ecclesiae nihil constat. — Fol. 710v: 4 Altäre, de quorum altarium redditibus nihil constat. — Fol. 711: Fuerunt in hac parochia sacella duo, quorum unum est situm prope Altenbeken (der status fol. 751sq); alterum fuit in pago „Mergenlohe“ in villa des Mosenhoff genannt, quod episcopus Rembertus cum omnibus suis pertinentiis decanatu ecclesiae collegiatae in Bustorpf incorporavit et univit anno 1565, iam omnino dirutum et destructum. — Fol. 729: Salarium ludimagistri in Altenbeken. Salarium ludimagistri in Nemenbeeken. — Fol. 763—782: Status eccl. par. Elsenensis 1654 Oktober 9. — Fol. 764: De fundatione huius parochiae non constat. — Der Hochaltar ist bei der Visitation wieder rekonziliert; „duo lateralialia adhuc violata absque redditibus et titulis, quae potius removenda.“ — Fol. 783—822: Status ecclesiae Tülenensis. Reditus ecclesiae s. Laurentii in Tüle cum adiunctis redditibus sacelli sanctae Catharinae in Scharmede, pauperum, pastoratus ac custodiae. — Fol. 784. Die Kirche wird als filialis Bokensis bezeichnet; de fundatione nihil constat. — Fol. 823—863: Status eccl. par. Bokensis. — Fol. 824: De fundatione huius ecclesiae nihil certi constat, nisi quod ex multis apparet, praenobiles ex prosapia de Hörde fuisse in constructione et fundatione benefactores benevolentissimos. 5 Altäre, 3 verlegt, 1 ohne Einkünfte. 2 Kapellen: 1 auf „Haus Vole“ ss. Annae et Antonii, der status fol. 874sq, die andere in Bentfeld, der status fol. 861sq. — Fol. 864—874: Status ecclesiae parochialis in UteIn 1. Octobris 1656. Kapelle in Henglarn.